

# **RYDSÅ HOLDING ApS**

Bøgesangervænget 26  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2017**

---

**Lars Eriksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

RYDSÅ HOLDING ApS  
Bøgesangervænget 26  
5210 Odense NV

CVR-nr: 31765250

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat før skat på t.kr. -127, der af ledelsen anses for utilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes der et forbedret resultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet nogen hændelser, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>	<b>-24.655</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-24.655</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-129.190	-719.007
Andre finansielle indtægter .....		1.805	2.840
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-127.385</b>	<b>-741.359</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-127.385</b>	<b>-741.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	-706.255
Overført resultat .....		-127.385	-35.104
<b>I alt .....</b>		<b>-127.385</b>	<b>-741.359</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	112.249
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>112.249</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>112.249</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		45.050	60.186
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>45.050</b>	<b>60.186</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>45.050</b>	<b>60.186</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>45.050</b>	<b>172.435</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		-189.354	-61.969
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-64.354</b>	<b>63.031</b>
Skyldig selskabsskat .....		10.676	10.676
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	20.538
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		98.728	78.190
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>109.404</b>	<b>109.404</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>109.404</b>	<b>109.404</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>45.050</b>	<b>172.435</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	125.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	-12.752	0
Andel i årets resultat jf. note	-129.190	0
Overført til modregning i tilgodehavende	16.942	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-125.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TV 1418 ApS	100%	-16.942	-129.190

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2011.	125.000
Ændring	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening i et kommende år, ligesom selskabets anpartshavere har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet og vil derfor stille den nødvendige likviditet til rådighed, hvorfor selskabets ledelse forventer at have tilstrækkelig likviditet til rådighed til at sikre selskabets fortsatte drift.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for de sambeskattede selskaber.